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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71313025K

2. Data e Regjistrimit 13/01/2017
3. Emri i Subjektit Adriatica Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Godina 9 kateshe, Ap Nr 7, me Nr Pasurie 
3/185, zona kadastrale 8270. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, Tregtimin e artikujve te ndryshem, pajisje, 

makineri, vegla, materiale ndertimi , cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem per realizimin e qellimeve te shoqerise dhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve , tregtimin, importin dhe 
eksportin e mallrave dhe sherbimeve dhe rehabilitim te 
mjedisit ne pergjithesi. Veprimtari te ndryshme ne fushen e 
turizmit;Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, 
organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per 
veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;Hapjen e 
agjencive turistike; Sherbime te ndryshme ne fushen e 
studimeve, marketingut dhe fusha te tjera te 
ngjashme;Tregetimi me shumice dhe me pakice i mallrave 
ushqimore, industriale, elektrike elektroshtepiake produkteve 
bujqesore dhe blegtorale Import-eksport, Tregtimin e 
artikujve te ndryshem, pajisje, makineri, vegla, materiale 
ndertimi, cdo aktivitet tjeter te nevojshem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise dhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve 
, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve dhe rehabilitim te mjedisit ne 
pergjithesi.;Tregetimi me shumice dhe me pakice i mallrave 
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ushqimore, industrial, elektrike elektroshtepiake produkteve 
bujqesore dhe blegtorale, tregtimin e artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve,me shumice dhe pakice si:tregtim artikuj 
te ndryshem industriale,te konfeksioneve te ndryshme,artikuj 
te ndryshem ushqimore,te pijeve alkoolike te buta,vere 
etj,tregtimin e fruta-perimeve,tregtim automjetesh te cdo 
lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per to.Ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme.Ndertim rrugesh dhe 
urrash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre Importimi i impianteve dhe pajisjeve 
te ndryshme per prodhimin e energjise elektrike dhe 
riciklimin e materialeve te ndryshme . tregtimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice dhe pakice 
si:tregtim artikuj te ndryshem industriale,te konfeksioneve te 
ndryshme,artikuj te ndryshem ushqimore,te pijeve alkoolike 
te buta,vere etj,tregtimin e fruta-perimeve,tregtim 
automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese 
kembimi per to. Ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
portuale,detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre 
Importimi i impianteve dhe pajisjeve te ndryshme per 
prodhimin e energjise elektrike dhe riciklimin e materialeve 
te ndryshme . Mbareshtimin e kafsheve ujore ne fermat e 
akuakultures. Mbareshtimi i kafsheve ne fermat 
agroblektorale.
Kurtish Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2020                Deri: 04/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KurtishKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlijaArnaudovski

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adriatica Holding
E-Mail: info@adriaticaholding.com  
Telefon: 0692095609  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105604-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889319-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165364-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.04.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Kurtish Kurti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@adriaticaholding.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kurtish Kurti")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("09/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kurtish Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2019")            u be              ("11/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC88FDF0-7D57-47FB-86CD-3BD8B4E447E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12D4123-3713-4C04-8861-4214804308C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0085E827-C020-406A-B2A4-543F874972CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9565E2C-A759-4E09-B008-EF3AA87C925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C3C891-714D-4872-B480-219006397DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561B048A-E36F-49F5-AD08-3359D9447528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD55D21-65A7-4D3D-88D1-5C8A93A5B71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C5837A-4C75-4017-A8DB-FEA66CC0491E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5BC182-9D91-40DD-A889-04C261EC9599
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291152-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-585090-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
04.05.2020 per miratimin e emërimit në detyrën e administratorit  z. Kurtish Kurti, per një 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kurtish Kurti")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/04/2019")            u be              ("04/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kurtish Kurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2020")            u be              ("04/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596581-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603497-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22469C59-BD9A-46F1-9478-8A1E8A92B7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887CA163-5AF4-4857-B243-9FA040434518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887CA163-5AF4-4857-B243-9FA040434518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C276F2D-86EB-4E00-98DA-79EA334E6211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A9B905-6C6B-4DAB-A6AC-91AF8A0E62FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113910F2-90C2-46A8-B21A-C0C564CF0076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42C3614-A68E-46AD-99C7-E7A0045322E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232AA35F-4D34-452D-BE85-30B05A5A52A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493A5595-23EF-47BE-9583-5ED661D7CAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4FE146-5B20-41B7-A31E-C4C417240E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B3FEC5-FDA2-4762-8F54-D6E4EEFBBE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B3FEC5-FDA2-4762-8F54-D6E4EEFBBE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA555AF-00A6-4DFC-8E79-100AD1A20469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D576F0B7-4E29-487D-BBC2-19430132A9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBA6C63-B603-40CA-9E02-208D9300F4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873BDFC7-EE03-4970-AB3A-BD797BB4F6F7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmi Trashëgimie Ligjore Nr.269/20 Rep., 
Nr.59/20 Kol., datë 22.09.2020, ku është vendosur: Lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore për trashëgimlënsin  Z. Zlatko Arnaudovski duke përcaktuar trashëgimtarin ligjor të 
radhës së parë të birin e tij  Z. Ilija Arnaudovski i cili trashëgon të gjithë pasurinë e 
trashëgimlënësit, si dhe përgjigjet për detyrimet nga kjo trashëgimi në të njëjtën masë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilija Arnaudovski")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zlatko Arnaudovski")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766235-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996166-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183159-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EF788D-3F3E-4625-B395-0392FFA266D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AA6FB2-FFDE-4BAA-B67E-425008A1E5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A07F6F-A20A-45E4-91AD-CCB7C956A535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A07F6F-A20A-45E4-91AD-CCB7C956A535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C46FE9A-420D-4E84-98B7-1028A1CAE4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A71B520-FC3F-4C8D-AF19-491FBDF63356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154D6E75-C57F-43C0-A01A-598F9F02894D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E959768F-C19C-4DD1-9C8F-98418E8F38FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F808D55D-6D22-4D02-AEA4-0582FD64B91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EFD36C-6EF9-4220-BF76-286AE14BDFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D07214D-D6A8-437F-B3BC-9D11771168C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422F937F-EEA2-4D1F-A526-F1ACCDABDDA8
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimQKB_organized.pdf
AdriaticaHoldingSH.P.K.pdf
Vendim.ASAMBLEJEFITIMI.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A841A881-D93D-4354-AFAC-BD789CC8D281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A3A250-956A-4707-8C92-5C0B8BF0F0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3424F3B2-E0DC-4E0E-832D-9C4B37543EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFA70B5-C738-481F-B379-AD66CA394BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A24AD0-DF73-4C15-9F0B-7ABB53AF4A53

